














 

 



 

Oulun Sosialidemokraattinen Piiri r.y. 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2023  

 

PIIRIN TEHTÄVÄT 

Piirijärjestön tarkoituksena on sääntöjensä mukaan liittää yhteen toiminta-alueellaan kaikki puolueen 
järjestörakenteeseen kuuluvat kunnallisjärjestöt ja puolueosastot, ylläpitää yhteyttä niiden ja puoluehal-
lituksen välillä, edistää jäsenjärjestöjensä kanssa sosialidemokratian tavoitteiden toteuttamista sekä 
vaikuttaa alueensa johtavana järjestönä puolueen periaateohjelman ja tavoitteiden mukaisessa sosiali-
demokraattisessa toiminnassa.  

Tarkoituksensa toteuttamiseksi piirijärjestö järjestää kokous- ja koulutustilaisuuksia, harjoittaa toimin-
tansa kannalta tarpeellista kustannustoimintaa sekä kannustaa ja johtaa toimialueensa puoluejärjestö-
jen, puolueväen ja sosialidemokratian kannattajien valmistautumista yleisiin vaaleihin. 

YLEISTÄ VUODESTA 2023 

Vuosi 2023 oli eduskuntavaalivuosi. SDP saavutti vaaleissa Oulun vaalipiirissä 13,8 % kannatuksen, mikä 
riitti vahvasti kahteen kansanedustajan paikkaan. Valituiksi tulivat Tytti Tuppurainen ja Pia Hiltunen. 
Tytti Tuppurainen tuli syyskaudella valituksi myös SDP:n eduskuntaryhmän puheenjohtajaksi.    

Valtakunnallisesti SDP:n kannatus riitti vasta kolmanteen sijaan kokoomuksen ja perussuomalaisten jäl-
keen. Hallitusneuvotteluiden päättymisen jälkeen SDP aloittikin politiikan tekemisen oppositiopuolueena 
hallituskauden jälkeen.  

Vuosi 2023 oli myös puoluekokousvuosi. Puoluekokous käyttää ylintä päätösvaltaa SDP:ssä ja on siten 
hyvin tärkeä päätöksentekopaikka. Oulun piirin edustajat osallistuivat kokoukseen hyvin valmistautu-
neena.   

TOIMIHENKILÖT 

Vuosi 2023 oli piirihallituksen toinen, eli viimeinen toimintavuosi. Piirin puheenjohtajana toimi Mika Pie-
tilä (Oulu), ensimmäisenä varapuheenjohtajana Jari Männikkö (Oulainen) ja toisena varapuheenjohtaja 
Markku Oikarinen (Kajaani).  

Piirihallituksen jäseninä toimivat Kristina Ahl (Oulu), Marjo Kangasharju (Kajaani), Päivi Käkelä (Kuu-
samo), Jari Nahkanen (Haapajärvi), Janne-Pekka Niemimäki (Oulu), Aila Mäkisalo (Siikajoki), Kerttu 
Mömmö (Kempele), Anne-Mari Orava (Raahe) ja Pirjo Sirviö (Oulu). Varajäseninä olivat Pasi Perkiö (Mu-
hos), Tiina Kyllönen (Kajaani) ja Tuula Okkonen (Oulu).  

Puoluehallituksen jäsenenä toimi syyskuun puoluekokoukseen asti Mika Pietilä. Puoluekokouksessa puo-
luehallitukseen valittiin Asko Alasalmi. Puoluevaltuustossa piiriä edustivat syyskuuhun asti Inka Hokka-
nen, Miina-Anniina Heiskanen ja Jari Nahkanen. Puoluevaltuuston varajäseninä olivat Markku Oikarinen, 
Pirjo Sirviö ja Sanna Laine. Syyskuussa puoluevaltuustoon valittiin Sanna Laine, Inka Hokkanen ja Joo-
nas Keskitalo. Varajäseniksi valittiin Janne-Pekka Niemimäki, Riikka Seppänen ja Tuula Okkonen.   



Piiristä kansanedustajina jatkoivat eduskuntavaaleihin asti Raimo Piirainen ja Tytti Tuppurainen. Raimo 
Piirainen ei asettunut enää ehdolle kevään vaaleihin. 

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN TOIMINTA 

Piirihallituksella oli vuoden aikana seitsemän kokousta, joissa valmisteltiin niin tulevaa toimintaa kuin 
käytiin läpi muita ajankohtaisia asioita, kuten esimerkiksi eduskuntavaalien tulosanalyysiä.  

Piirihallitus teki tuttuun tapaan yhteistyötä pohjoisten piirien kanssa, ja osa hallituksen jäsenistä osallis-
tui 21.–24.9. Kolilla pidettyyn yhteisseminaariin. Lisäksi piirihallituksen jäseniä osallistui 30.9.–1.10. Vuo-
katissa pidettyyn seminaariin, johon molemmat aluevaltuustoryhmät ja piirihallitus kokoontuivat pohti-
maan yhdessä piirin tulevaa hyvinvointipolitiikkaa.  

Sääntömääräinen kevätpiirikokous pidettiin Oulussa. Poliittisessa tilannekatsauksessa uusi kansan-
edustaja Pia Hiltunen esitteli itsensä ja kansanedustaja Tytti Tuppurainen kävi läpi niin eduskuntavaali-
tulosta kuin hallitusneuvotteluitakin.  

Lisäksi keväällä pidettiin ylimääräinen piirikokous etänä. Kokouksessa vahvistettiin puoluekokousedus-
tajat. Kokouksessa poliittisen tilannekatsauksen piti SDP:n varapuheenjohtaja Matias Mäkynen.  

Sääntömääräinen syyspiirikokous pidettiin Limingassa.  Kokouksessa valittiin uusi piirihallitus puheen-
johtajineen seuraavalle kaksivuotiskaudelle ja päätettiin esittää puolueelle Miina-Anniina Heiskasen va-
lintaa europarlamenttivaalien ehdokkaaksi. Tytti Tuppurainen ja paikalliset demarit kokoontuivat ulkoti-
laisuuteen paikallisen kaupan eteen ennen kokouksen alkua tapaamaan kansalaisia.  

PUOLUEKOKOUS 

SDP:n 47. puoluekokous pidettiin 1.–3.9. Jyväskylässä. Piirin puoluekokousedustajat valittiin jäsenää-
nestyksellä kahdessa eri vaaliyhtymässä: 1/Oulu ja 2/Muu maakunta.  

Puoluekokousedustajiksi valittiin vaaliyhtymästä 1 (äänimääräjärjestyksessä): Heiskanen Miina-Anniina, 
Meriläinen Joni, Pohjola Tuija, Komminaho Liisa, Niemimäki Janne-Pekka, Leinonen Eetu, Sirviö Pirjo, 
Närhi Tarja ja Kärkkäinen Mari.  

Puoluekokousedustajiksi valittiin vaaliyhtymästä 2: Piirainen Raimo, Kyllönen Tiina, Alasalmi Asko, Kan-
gasharju Marjo, Hietala Heli, Männikkö Jari, Käkelä Päivi, Laine Jenni, Salmela Marko, Löfbacka Juhani, 
Sanaksenaho Teemu, Oikarinen Markku, Hautamäki Jaana ja Ohtonen Helena. 

Puoluekokousryhmä asetti tavoitteekseen saada puoluehallituksen jäseneksi Oulun piiristä Asko Alasal-
men. Tämä tavoite toteutui.   

Piiri järjesti Oulussa kaikille jäsenille avoimen puoluekokousseminaarin. Seminaarissa itsensä esittelivät 
puoluesihteeriehdokkaat Matti Niemi, Mikkel Näkkäläjärvi ja Kaisa Vatanen. Lisäksi puoluekokousedus-
tajat esittelivät oman valiokuntansa asioita. Seminaaripäivän lisäksi puoluekokousedustajat kokoontui-
vat niin etäyhteyksin kuin lähitilaisuuteenkin käsittelemään kokousasioita ennen varsinaista puolueko-
kousta.  

YLEINEN JÄRJESTÖTOIMINTA 

Pääministeri, SDP:n puheenjohtaja Sanna Marin vieraili piirissä 30.1. Hän oli kansalaisten tavattavissa 
Oulussa. Eduskuntaryhmän puheenjohtaja Antti Lindtman kiersi Kainuussa useassa kunnassa yleisötilai-
suuksissa 10.2. Europarlamentaarikko Eero Heinäluoma vauhditti piirin eduskuntavaalityötä vieraile-
malla Oulussa 25.2. Puoluesihteeri Antton Rönnholm oli puolueväen ja kansalaisten tavattavissa Kuusa-
mossa, Ylivieskassa, Oulaisissa, Raahessa, Siikajoella ja Oulussa 15.–17.3.  



SDP:n puheenjohtajaehdokkaat Antti Lindtman ja Krista Kiuru esittäytyivät Oulussa 16.6. Arvo-kiertu-
eensa merkeissä. SDP:n varapuheenjohtaja Nasima Razmyar vieraili Oulussa 24.10.  

Piirin vuoden suurin tapahtuma, järjestöpäivät, pidettiin Iso-Syötteellä 12.–13.10. Tapahtumassa olivat 
puhumassa europarlamentaarikko Eero Heinäluoma, eduskuntaryhmän puheenjohtaja Tytti Tuppurai-
nen, järjestöpäällikkö Pekka Tuuri ja puoluehallituksen jäsen Asko Alasalmi. Lisäksi tilaisuus sisälsi 
muun muassa työryhmätöitä ja yhteisen illallisen. Järjestöpäivät järjestettiin yhdessä TSL:n kanssa.  

Oulun piirin sosialidemokraateilla oli oma esittelypöytä SAK:n järjestämillä Pohjois-Suomen aluepäivillä 
Rokualla 4.–5.11. Esittelypistettä pitivät piirihallituksen jäsenet Kerttu Mömmö ja Pasi Perkiö. Piirin toimi-
jat kiersivät aktiivisesti esimerkiksi puolueosastojen tilaisuuksissa tapaamassa jäsenistöä. 

Aluevaltuustoryhmät työskentelivät vuoden aikana aktiivisesti. Valtuustotyöskentelyn lisäksi Kainuun 
ryhmä järjesti yhteisen seminaaripäivän ja Pohjois-Pohjanmaalla oli useita yleisötilaisuuksia. Ryhmät 
jättävät toiminnastaan oman toimintakertomuksen.    

VAALIT 

Eduskuntavaalit 

Eduskuntavaalien varsinainen vaalipäivä oli 2.4.2023. Oulu piiri saavutti vaaleissa 13,8 % kannatuksen ja 
kaksi kansanedustajan paikkaa. Piirin tavoitteena oli kolme kansanedustajan paikkaa.  

Vuoden 2022 syyspiirikokous vahvisti 17 eduskuntavaaliehdokasta. Näin ollen yksi ehdokaspaikka jäi täy-
tettäväksi vuodelle 2023. Piirin ehdokkaina eduskuntavaaleissa 2023 olivat: Tuula Ala-Aho, Jarmo Haa-
paniemi, Pasi Heikkinen, Miina-Anniina Heiskanen, Pia Hiltunen, Inka Hokkanen, Marjo Kangasharju, Tiina 
Kyllönen, Mari Kärkkäinen, Sanna Laine, Eetu Leinonen, Juhani Löfbacka, Joni Meriläinen, Markku Oika-
rinen, Marko Salmela, Mikko Salmi, Riikka Seppänen ja Tytti Tuppurainen.  

Piiri järjesti ehdokkaille tukijoukkoineen ja puolueosastojen edustajille vaaleihin liittyvän koulutuspäivän 
21.1. Vaalien aikana pidettiin yhteyttä esimerkiksi Teams-tilaisuuksien avulla.  

Mainonnan osalta piiri panosti suhteellisen paljon lehtimainontaan. Lisäksi piirillä oli vuokrattuna ja tei-
pattuna vaaliauto. Ehdokkaista ja piirin kärkitavoitteista tehtiin esite. Lisäksi puolue julkaisi jokaiseen 
kotiin jaettavan vaalilehden, johon piiri sai lisätä alueellista asiaa. Piirillä oli myös omaa radio- ja some-
mainontaa. Lisäksi piiri osti jonkin verran ulkomainontaa.   

Vaalivalvojaiset pidettiin yhdessä Oulun työväenyhdistyksen kanssa Oulussa Voimala1889-ravintolassa.  

Presidentinvaalit 

Presidentinvaalien ensimmäisen kierroksen varsinainen vaalipäivä on 28.1.2023. Vaalityö aloitettiin täy-
sillä vuoden 2023 joulukuussa, kun komissaari Jutta Urpilainen oli nimetty puolueen ehdokkaaksi. Urpi-
lainen kiersi joulukuussa kaikki Suomen maakunnat, ja hän vieraili 15.12. Raahessa, Oulussa ja Kajaa-
nissa.  

Puoluetoimisto järjesti valtakunnallisia Jutta-päiviä, jolloin järjestettiin toritapahtumia eri puolella 
maata. Myös Oulun piirin puolueosastoja osallistui näihin päiviin, ja muitakin vaalitapahtumia järjestet-
tiin jo vuonna 2023. Vaaleihin liittyvä materiaalijako aloitettiin myös vuoden 2023 puolella.  

 

 

 



JÄSENISTÖ 

SDP:n Oulun piirissä oli vuoden lopussa 1345 jäsentä, joista 91 % (eli 1224 jäsentä) olivat äänioikeutettuja. 
Vuoden aikana piirin alueen puolueosastoihin liittyi 34 uutta jäsentä, joka oli kaksinkertainen määrä 
edelliseen vuoteen verrattuna. Piirin jäsenten keski-ikä oli vuoden lopussa lähes 70 vuotta.   

VIESTINTÄ 

Poliittista näkyvyyttä haettiin vuoden aikana piirihallituksen ja piirikokousten julkaisemilla kannanotoilla. 
Piirihallituksen jäseniä kannustettiin lähettämään piirin kannanottoja edelleen oman alueensa lehtiin.   

Koko piirin alueen sosialidemokraateille lähetettiin sähköpostitse useita jäsenviestejä ja jäsenille järjes-
tettiin muun muassa matalan kynnyksen Teams-tapaamisia. Puolueosastojen aktiivitoimijat, eli puheen-
johtajat ja sihteerit, saivat piiriltä sähköpostia säännöllisesti.      

Facebook oli piirille tärkeä viestintäkanava koko vuoden ajan. Sekä piirin suljettu ryhmä että kaikille 
avoin sivu olivat aktiivisessa käytössä. Instagramin käyttö lisääntyi toimintavuoden aikana.   

Yhteistyön lisäämiseksi puolueosastojen kanssa perustettiin Whatsapp-ryhmä. Ryhmään kutsuttiin 
osastojen puheenjohtajat ja sihteerit.   

Piirin verkkosivuja päivitettiin vuoden aikana säännöllisesti.  

TOIMISTO JA TALOUS 

Yhdistyksen kokoaikaisena työntekijänä työskenteli toiminnanjohtaja Sanna Husa. Hyvinvointialueiden 
työn aloittaminen vaatii piiriltä lisäresursointia, joten piirissä aloitti 1.1.2023 järjestösihteeri. Järjestösih-
teerin työaika oli täysiaikaisesta työajasta 60 %. Tehtävässä aloitti Eetu Leinonen. Piiri osti talouspalve-
lut Kansanvalta-tilitoimistolta.   

Piiri toimi yhdessä Oulun työväenyhdistyksen, Oulun kunnallisjärjestön ja Pohjois-Suomen demarinuor-
ten kanssa yhteisissä tiloissa osoitteessa Kirkkokatu 4 as 35, 90100 OULU. Piiri on tiloissa työväenyhdis-
tyksen alivuokralaisena.     

Piirin pääasiallisena tulona oli edelleen puoluetuki, joka oli toimintavuodelta 95 105,12 euroa. Lisäksi piiri 
sai tuloja muun muassa jäsenmaksuista ja luottamushenkilöiden maksamista puolueveroista. Alueval-
tuustoryhmien saamat ryhmärahat näkyvät myös piirin kirjanpidossa. Rahat käytetään kokonaisuudes-
saan aluevaltuustoryhmien toimintaan.   

Vuoden 2023 talouden oli arvioitu jo budjetointivaiheessa jäävän alijäämäiseksi eduskuntavaalien 
vuoksi. Vaalitoimintaan kului rahaa yhteensä 65 435,89 euroa, ja vaalitoiminnan tuottoja oli yhteensä 
36 178,00 euroa. Vaalitoimintaan kului siis kokonaisuudessaan rahaa 29 257,89 euroa. Vaalitoiminnan 
tuotot sisältävät lähinnä puolueelta saatua tukea ja ehdokkaiden maksamia ulkomainospaikkoja, jotka 
on laskutettu piirin kautta.    

Piirin taloudellinen tulos jäi koko vuodelta 20 563,27 euroa alijäämäiseksi.    


